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Cikkszam: ledvance-4058075064003

LEDVANCE, DOWNLIGHT SLIM ALU, Mélysugarzo, 22 W, 3000 K, IP20,

Fehér

Lapos beugré ldmpék kiilsé meghajtdval és aluminium hazzal. Termékjellemzdk: Szilard aluminium haz fehérben. Kicsi Iathaté perem. Nem sargulé PMMA-bdl
késziilt fényvezetd hosszu élettartamra. Termék elényei: Nagyon vékony haz. Alacsony beépitési mélység. Nagy fényhasznositas. Akar 60% energia-
megtakaritas (az CFL-lampdakat hasznald lampatestekhez képest). Nagyon homogén fény. Funkcionalis design. Kiilsé meghajtd egyszerl cseréhez. 5 év
garancia. Alkalmazasi teriiletek: Kézvetlen csere a kompakt fénycsdves lampakkal rendelkezd lampatestek szamara. Altaldnos megvilagitas. Kozteriiletek.

Lépcsbhézak. Folyosék. Elécsarnokok. Uzletek.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Ledvance
4058075064003
5 év

30000 h

220...240V
22

190

Meleg fehér
3000

1850

120

85

> 80

225

Fehér

-20...+40 °C

IP20

Sullyesztett



Kivitel Mélysugarzé

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 50000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74024

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 24. 03:09
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